
Uchwała nr 243/210/21 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 22 lutego 2021 r. 
 

w sprawie odwołania Dyrektora Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 15 ust. 1, 4 i 6 pkt 1 ustawy z dnia  
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), w związku z art. 70 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Odwołuje się, z dniem 25 lutego 2021 r. Hannę Długoszewską-Nadratowską ze stanowiska 

Dyrektora Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie. 
2. Odwołanie, o którym mowa w ust. 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy  

na mocy porozumienia stron, z dniem 25 lutego 2021 r.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Rafał Rajkowski 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie odwołania Dyrektora Muzeum Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


